## SERMO

## LVIII.

angelis et sanctis. **Tren. j.** Omnes amici eius speraverunt eam. Est etiam ex  
 politata omnibus bonis **Math. xiiii.** Ab eo autem qui non habet et quod habet aufert ab  
 eo. Et ideo nulla misericordia est ita magna et tam grata deo quam quod homo misereatur  
 tur anime sue. **Eccl. xxx.** Misereere anime tue placens deo. **2. cor. x.** Bene  
 facit anime sue vir misericors. Et similitur nihil est miserius impii non mise-  
 rante seipsum ut dicit augustinus. **Eccl. xiiii.** Qui sibi nequam est cui bonus erit  
**¶** Secundo religio christiana consistit in custodiendo se immaculatum a  
 peccatis seculi que sunt tria. **1. i. 10. 11.** Omne quod est in mundo aut est concu-  
 piscencia carnis aut concupiscencia oculorum aut superbia vite. Ad hec tria  
 omne peccatum reducit. Ita peccata maculant animam turpiter imo efficiunt  
 eam leprosam ita ut nisi a solo deo mundari possit. **Esa. xlii.** Ego sum  
 qui deleo iniquitates tuas propter me. Vbi nota quod duo sunt modi ima-  
 culatum se custodiendi ab his peccatis. Vnus est et in agis tunc de mu-  
 do erire. id est de loco ubi mundani habitant. **Apo. xviii.** Erite de medio  
 eius prope meos ne participes sitis delictorum eius. Quod ut dicitur **1. i. ch. v.**  
**1. cor. xii.** in ma. po. e. **1. i. ch. v.** Nec est civitas visitationis omnis calu-  
 mia in medio eius. Et ideo impossibile est cum mundanis conversari et non in-  
 quinari. **Gre.** Impossibile est quod lingua secularium mentem non inquinat  
 quam tangit. **Sen.** Quotiens inter homines fui minus redi. Vnde arsenius  
 audiuit vocem dicentem sibi. **Arseni.** fuge homines et saluaberis. Alius  
 modus est non immisceri a seculo mundi. Quod ut dicitur **eccl. xiiii.** Qui tetigerit pi-  
 cem inquinabit ab ea. **1. i. cor. x.** In carne enim ambulantes non secundum  
 carnem militamus. Et sic patet tertium. et sequenter totum de.

## In ascensione domini de epistola sermo lviij.

**A**scendens in altum captivam duxit captivitatem dedit dona ho-  
 minibus. **Epist. iiii.** Festivitas hodierna secundum bernardum est felix clau-  
 sura et totius itinerarii filii dei summatio gloriosa. **Mar.**  
**xvi.** Et dominus quidem iesus postquam locutus est eis assumptus  
 est in celum et se ad dexteram dei. id est requiescit in gloria dei. que per dexteram  
 significatur quod in quantum deus sedet in equalitate patris. in quantum vero  
 homo manet in potentibus bonis patris. Siquidem dei filius propter no-  
 stram salutem quatuor itinera pergit. **Primum** fuit de celo in terram. **D. No.**  
 veniendo quoniam carne assumptus de virgine gloriosa. **2. cor. xvi.** Enim a pa-  
 tre et veni in mundum. **Secundum** fuit de mundo ad inferos descendendo  
 quoniam sedentes in tenebris visitavit. **Eccl. xiiii.** Penetrabo omnes inferos  
 res partes terre et inspiciam omnes dormientes. **Tertium** fuit de inferno  
 ad mundiale machinam redeundo quoniam attractis inferis cum preda mag-  
 a mortuis resurrexit. **1. cor. ii.** Expoliatus principatus et potestates tradidit